
競争入札による契約の結果
【令和５年２月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４コンフォール浦安弁天９・１０地区
機械式駐車装置取替工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月7日

（株）ＩＨＩ扶桑エンジニアリ
ング
東京都江東区大島７－２２－１
８

3010601037040
一般競争入札

（総合評価方式）
140,162,000円 130,900,000円 93.4％

Ｒ０４千葉幸町団地他１団地外壁修繕その
他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月17日
（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－３－８

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
627,541,200円 602,800,000円 96.1％

Ｒ０４梨香台他３団地汚水処理施設改修そ
の他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
249,928,800円 248,600,000円 99.5％

Ｒ０４牧の原団地１－１号棟他１４棟窓建
具改修工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月28日
（株）東松園
千葉県松戸市常盤平４－２０

8040001036296
一般競争入札

（総合評価方式）
755,561,400円 739,200,000円 97.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４小金原６
－１３－１４号棟他６棟外壁修繕その他工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年2月14日
（株）東松園
千葉県松戸市常盤平４－２０

8040001036296
一般競争入札

（総合評価方式）
178,612,500円 173,800,000円 97.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４小金原６
－１３－２３号棟他５棟外壁修繕その他工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年2月14日
呉光塗装（株）
千葉県松戸市中根長津町２５

9040001035405
一般競争入札

（総合評価方式）
166,174,800円 160,600,000円 96.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４小金原６
－１３－２号棟他７棟外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年2月14日
（株）東豊
千葉県船橋市三咲４－１６－１
８

6040001018164
一般競争入札

（総合評価方式）
208,725,000円 195,800,000円 93.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４ＰＮ北松
戸他５団地給水施設改良（直結増圧化）そ
の他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年2月20日
（株）東京エスケー
東京都江東区青海２－４－３２

7010001005172 一般競争入札 55,181,500円 54,560,000円 98.9％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


